

**برگزاری جلسه ساماندهی مشاغل شهری در شهرداری شیریار**



شهردار / گروه استان ها  
aaramm69@gmail.com

صنوف مزاحم از دیرباز یکی از چالش های پیش روی مدیریت شهرها بوده و با اینکه بخش زیادی از این صنوف پس از جانمایی شهرها را ترک کرده و اینک در گوشه های از حومه شهر مشغول فعالیت هستند ولی هنوز هم هستند صنوفی که به جهت ایجاد آلودگی های محیطی، معضل شهروندان قلمداد می شوند. بعد از بررسی و مطالعات انجام شده جلسه ساماندهی مشاغل شهری در شهرداری شیریار با حضور بهزاد درخشان ریاست شورای اسلامی شهر، قدوسی معاون توسعه مدیریت و منابع، کریمی معاونت خدمات شهر و امور مناطق شهرداری شیریار، حیدری رئیس اتاق اصناف شهرستان و رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری در خصوص تعمیرگاهی، مصنوعات چوبی و... برگزار شد. در این جلسه که به منظور ساماندهی و نقل و انتقال هر چه سریع تر مشاغل و صنوف مزاحم سطح شهر برگزار شد طبق تصمیمات اتخاذ شده مقرر شد پس از جانمایی مکان های مناسب اقدامات لازم جهت نقل و انتقال این صنوف به خارج از بافت مسکونی عملیاتی شود.

**تجلیل از برگزیدگان**

**سومین مسابقه نقاشی آب و رنگ در فولادشهر / گروه استان ها:** مراسم تجلیل از برگزیدگان سومین مسابقه نقاشی با موضوع آب و مسواک با زندگی با حضور دانش آموزان، اولیا و مربیان و مسئولان آموزش و پرورش و آغا بر گزار شد. محمدعلی بیکیان، مدیر باغبانان فولادشهر ضمن تاکید بر جایگاه خلاقیت برندگان مسابقه نقاشی در اهمیت آب در زندگی از برگزاری طرح های فرهنگی آموزش و پرورش تقدیر کرد. از بین حدود ۱۰۰۰ اثر رسیده ۱۰ نقاشی برتر انتخاب و از آنان و دو داور هنر تجلیل شد.

رئیس سازمان آرامستان های شهرداری رشت:

**شهروندان از حضور پر تعداد در آرامستان ها خودداری کنند**

رشت / گروه استان ها  
Nasleforda466@gmail.com

رئیس سازمان آرامستان های شهرداری رشت از شهروندان رشتی خواست از جمع در آرامستان های رشت پر هیزم و در انجام مراسم متوفای خود فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند. سهراب راستگو با اشاره به اینکه پرسنل و نیروهای سازمان آرامستان های شهرداری رشت پوتکل های بهداشتی را در برنامه های کفن و دفن اموات رعایت می کنند افزود: شهرداری تنها از گانی است که در زمان حیات و ممات شهروندان همراه آن هاست و تلاش می کند بهترین ها را از نظر خدماتی، بهداشتی و رفاهی به شهروندان گرامی ارائه دهد. وی با تاکید بر اینکه با وجود عادی شدن اوضاع به طور موردی اجساد می رود کرونایی به آرامستان ها تحویل داده می شود گفت: شهروندان با اطلاع رسانی رسانه های گروهی بهتر از همه می دانند که هنوز راه درمان این بیماری کشف نشده و تا زمانی که واکسن و ویروس نتیجه بخش نباشد باید در رعایت اصول بهداشتی دقت کرد.

مدیرعامل شرکت برق زنجان:

**توزیع برق و شهرداری به دنبال توسعه شهر هستند**

زنجان / اصحرارضایی  
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت برق زنجان در دیدار با شهردار زنجان ضمن تبریک انتصاب وی گفت: دو ارگان توزیع برق و شهرداری در یک هدف مشترک به دنبال توسعه شهر و رفاه جامعه هستند و برای رسیدن به این هدف اجرای پروژه های شهری با هماهنگی همدیگر سرعت بیشتری خواهند گرفت. علیرضا علیزاده به چالش های فنی در اجرای پروژه های شهری اشاره کرد و افزود: توزیع برق به عنوان باروان اجرایی شهرداری نیازمند تعامل دو طرف به ویژه در حوزه ساماندهی تیرهای حادثه ساز، نصب و احداث شبکه های روشنایی معابر همسان با مبلمان شهری و صدور مجوزهای شهرداری در خصوص حفاری و بهره برداری از تاسیسات و شبکه های استاندارد و ایمن برق است. یگانه، شهردار زنجان نیز گفت: شهرداری در اجرای پروژه های مرتبط با صنعت برق از جمله موضوع نورپردازی شهری از تجربیات و نکات فنی و مهندسی برق بهره خواهد برد.

**انجام نخستین نمونه برداری و کلرسنجی با ماشین سیار در لنجان**

**فولادشهر / ساناز قربشوندی:** نخستین نمونه برداری و کلرسنجی با ماشین سیار آزمایشگاه مرکزی در منطقه لنجان از چندین نقطه شهرهای زرین شهر - و نامخواست- سده لنجان و باغبهادران صورت گرفت. در این آزمایشگاه سیار چندین آزمایش مرتبط در محله های مختلف شهر از جمله کلرسنجی EC متری، کثورتسنجی و PH انجام شد. در آزمایشگاه این منطقه هر ماه حدود ۱۸۰ نمونه میکروبیولوژی شیمیایی از شهرها و روستاهای تحت پوشش و شهرستان شهرضا و مبارک که انجام می گیرد. در اواسط خردادماه سال جاری آزمایشگاه های آب، آینا شهری و روستایی باحضور سرپرست دفتر پایش نظارت آب و فاضلاب و رئیس آزمایشگاهها بازدید به عمل آمد. در این یکپارچه سازی تمهیداتی جهت تجهیز و بهینه سازی آزمایشگاه های میکروبیولوژی شیمیایی و بیولوژی دیده شد.



یکشنبه ۱ تیر ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۶۳  
۲۱ تیر ۱۴۰۰ | ۲۹ خرداد ۱۴۴۱

یلتا توکلی / گروه استان ها  
tavakoli.yalda1@gmail.com

«شرکت تعاونی پست پیشگامان بادبا» با همان «پارسی پست» وابسته به گروه تعاونی پیشگامان و دارای مجوز اپراتوری و پروانه بهره برداری از شبکه عرضه خدمات پستی در سطح داخلی و بین المللی است و از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به عنوان نخستین اپراتور پستی غیر دولتی و تعاونی کشور شناخته شده و در حقیقت به عنوان نخستین اپراتور تعاونی خصوصی پست کشور در حال فعالیت است.

**از تفاوت فعالیت های پارسی پست با فعالیت های پست دولتی بگویند**

درواقع ما به دنبال انجام کارهایی هستیم که پست دولتی و سنتی با توجه به ماهیت دولتی بودن و محدودیت هایی که داشته نتوانسته است آن ها را انجام دهد. به طور مثال توزیع نیازهای ضروری مردم با تخفیف یکی از خدماتی است که ارائه می دهیم و در دوران کرونا خود را به خوبی نشان داد؛ چرا که مردم می توانند با درختان ماندن نیازهای اساسی خود را از طریق ما دریافت کنند.

یکی از کارهای ما توزیع میوه است و به صورت اینترنتی شخص درخواست خود را اعلام و در زمان دلخواه میوه را در محل سکونت یا کار خود تحویل می گیرد. این در واقع یکی از سرویس های خاصی است که دنبال می کنیم. بحث توزیع کالاها یا تند مصرف شامل لبنیات، خشکبار و مواد پروتئینی را نیز بر عهده داریم و به صورت مستقیم محصولات را از تولیدکننده بدون حضور واسطه خریداری و با قیمت مناسبتر و به دست مصرف کننده می رسانیم. در واقع توزیع میوه و کالاهای تندمصرف در رأس برنامه های ما قرار دارد.

**وظیفه مدیر استانی شرکت تعاونی پست پیشگامان چیست؟**

معرفی ظرفیت ها و قابلیت های پست پیشگام برای مسئولان، رفع موانع موجود در انجام تعهدات پست پیشگام در استان، ایجاد هماهنگی با دستگاه های اجرایی و بخش عمومی غیر دولتی، توسعه سطح دسترسی به خدمات با اولویت استفاده از ظرفیت و قابلیت موجود در استان، همکاری و تعامل با فعالان پستی و طرف قرارداد با پست پیشگام، نظارت بر عملکرد

**بوشهر**

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

**سامانه مدیریت تردد کامیون در بندر بوشهر راه اندازی شد**



**بوشهر / صفیه رزاق:** مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: سامانه بومی مدیریت تردد کامیون توسط کارشناسان این اداره کل طراحی و عملیاتی شد. سیپاوش ارجمندزاده در تشریح فعالیت سامانه مدیریت تردد کامیون اظهار کرد: این سامانه به منظور کنترل هزینه تردد ناوگان حمل و نقل به محوطه های بندری طراحی شده است که نتیجه پیاده سازی آن، کاهش ترافیک در مبادی ورودی و خروجی، همچنین محوطه های بندری اداره کل است. وی بیان کرد: پیش از این در فرآیند درخواست ورود کامیون نیاز به مراجعه صاحبان کالا یا نماینده قانونی ایشان وجود داشته است که با پیاده سازی سامانه مذکور، علاوه بر حذف فیزیکی و کامل اربابان رجوع، کلیه مراحل درخواست به صورت الکترونیک و از بستر اینترنت انجام می پذیرد. این امر حذف اسناد کاغذی موجب شده که تخلفات اداری و جعل اسناد کاملاً غیرممکن شود و گام مهمی در پیشگیری از قاچاق کالا است. از جمندزاده افزود: تخصیص بهینه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم خیر داد:

**طراحی ۱۸۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری**

**قم / محمد توکلی:** معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم از ساخت ۱۰ پارکینگ موتورسیکلت در هسته مرکزی شهر خبر داد و گفت: یکی از اقدامات شهرداری در ترویج فرهنگ دوچرخه سواری طراحی ۱۸۰ کیلومتر مسیر دوچرخه در قم است. عباس ذاکر بیان، در یک مصدوچهل و پنجمین جلسه علنی و رسمی شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید باکری برگزار شد به ارائه گزارشی از خدمات معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم پرداخت و اظهار داشت: یکی از مهم ترین دغدغه های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم اجرای برنامه هایی با افق بلندمدت بوده و باید هر اقدامی بر اساس مطالعات جامع انجام شود. وی تکمیل طرح جامع حمل و نقل شهر قم را مورد توجه قرار داد و

**مردم برای جلوگیری از شیوع کرونا در منزل بمانند**

**ارومیه / گروه استان ها:** امام جمعه اهل سنت نطقه به دلیل شیوع ویروس کرونا و افزایش آمار مبتلایان از مردم خواست برای قطع زنجیره این بیماری در خانه بمانند و موارد بهداشتی را رعایت کنند. ماموستا ملامندکلشی نژاد، با ابراز گلایه از مردم نسبت به بی توجهی در خصوص رعایت فاصله اجتماعی و موارد بهداشتی وضعیت قرمز شهرهای استان در زمینه بیماری کرونا اظهار کرد: با وجود هشدارها و افزایش بیماران بدحال و فوتی های ناشی از ویروس کرونا در استان و نطقه هنوز عده ای از مردم این بیماری را جدی نگرفته اند. وی با تاکید بر رعایت موارد بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و دستکش در صورت حضور در اجتماع عنوان کرد: تنها راه نجات جامعه از این بیماری مسری احساس مسئولیت مردم در برابر سلامت خود، خانواده و جامعه است.



**گفت و گوی «نسل فردا» با مدیر نخستین اپراتور تعاونی خصوصی پست کشور**

**ارائه خدمات منحصر به فرد پستی با پارسی پست**



پارسی پست نوین و خدمات قراردادی پارسی پست را نیز داریم.

**در خصوص خدمت پارسی پست بدون اولویت بیشتر توضیح دهید**

خدمت «پارسی پست بدون اولویت» خدمتی است که مرسولات قبول شده بر اساس زمان بندی تعریف شده در بازه زمانی که شامل روز قبول مرسوله به علاوه چهار روز تا روز قبول مرسوله به علاوه هفت روز است توزیع می شود و این خدمت به صورت ثبتی و غیر ثبتی است و تعرفه آن نیز بر اساس همان تعرفه مصوب کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات است. در خدمت پارسی پست متعارف نیز مرسولات قبول شده در یک بازه زمانی شامل روز قبول مرسوله به علاوه یک روز یا روز قبول مرسوله به علاوه سه روز توزیع می شود که این خدمت صرفاً به صورت ثبتی قابل ارائه است. البته در حال حاضر ارائه خدمات غیر ثبتی در پارسی پست مقدور نیست.

**ارائه خدمت پارسی پست سریع چگونه است؟**

همان تعرفه مصوب کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات است البته برای مشتریان انبوه نیز با توجه به ترافیک محصولات پستی تخفیف قابل می شویم. در واقع هر گونه خدمت ارتباطی که دارای حداقل یکی از فرآیندهای قبول تجزیه و آماده سازی، ارسال و توزیع و تحویل مرسوله پستی باشد را انجام می دهیم. ما هم خدمات پستی داخل کشور را انجام می دهیم و هم خدمات پستی جاتی را پوشش می دهیم. خدمات ثبتی نیز داریم که در قبال آن رسیده داده می شود. همچنین خدمت پارسی پست بدون اولویت، خدمت پارسی پست متعارف و خدمت پارسی پست سریع، خدمات

**ارائه خدمت پارسی پست سریع چگونه است؟**

خدمت پارسی پست سریع مرسوله به صورت هوایی و زمینی ارسال شده و بر اساس زمان بندی در نظر گرفته

**شهریار**

از سوی شهرداری شهریار کلید خورد

**سلامتی روح و روان و حفظ محیط زیست با پوشش پنج شنبه های با دوچرخه**



شهردار و جمعی از ورزشکاران و علاقه مندان به سبک زندگی سالم و تفریحی در روزهای پنجشنبه های بدون خودرو و گفت: توسعه ورزش همگانی از اولویت های مدیریت شهری و مجموعه شهرداری است. ۲۲ خرداد اولین پوشش پنج شنبه های با دوچرخه با شعار شهر پاک، آسمان آبی به مناسبت هفته محیط زیست با حضور شهردار شهریار، درخشان رئیس و اسامیل زاده عضو شورای اسلامی، مسئول کمیته دوچرخه سواری شهریار، شاهمیری مشاور ورزشی

**قم**



تأمین پارکینگ در هسته مرکزی را نیز مورد توجه قرار داد و تاکید کرد: یکی از مشکلات مهم در تأمین پارکینگ در هسته مرکزی، تملک زمین و نبود فضای مناسب در این منطقه است. پارکینگ مجتمع سیرنگ، میدان روح اله و پارکینگ شرقی در حال پیگیری بوده و پارکینگ خیابان باجک جنب مخابرات یکی از پارکینگ های در دست پیگیری است. وی افزود: ۱۰ لکه برای ساخت پارکینگ موتورسیکلت در هسته مرکزی شهر و بازدیدهای میدانی آن انجام شده است. ذاکر بیان به مشکلات ناوگان اتوبوس رانی پرداخت و افزود: با وجود پیگیری های انجام شده بودجه ای که سهم دولت برای خرید اتوبوس بوده هنوز به قم اختصاص داده نشده است و به علت تحریم های خرید اتوبوس از دستور کار شهرداری خارج شده و اتوبوس ها در حال نوسازی بوده و با توجه به فرار دادهای بسته شده، اتوبوس های نوسازی شده در چند مرحله وارد ناوگان اتوبوس رانی قم می شود.

**کوتاه از استان ها**

توسط شرکت هلدینگ میهن

**۶مدرسه در کنگیلو به وبویر احمد احداث می شود**



یاسوج / محمد حسین آذر پندار  
news@nasleforda.net

در ادامه اجرای طرح آجر به آجر، شرکت هلدینگ میهن احداث ۶ باب فضای آموزشی در مناطق استان کنگیلو به وبویر احمد را تعهد کرد. پیروز کریمی گفت: ۶ پروژه در قالب ۱۷ کلاس درس با زیر بنای کل ۷۸۸ مترمربع و با اعتباری بالغ بر دو میلیارد تومان است که یک خیر نیکوکار تعهد کرده و امیدواریم تا اوایل مهرماه ساختمان آن ها آماده و تحویل شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

**مشترکان گاز به یک میلیون و ۱۰۰ هزار مشترک رسید**



گیلان / مریم معبدی  
Nasleforda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از جذب چهار هزار و دویست و سی مشترک جدید در اردیبهشت خبر داد و گفت: این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۶۸ درصد رشد داشته است. وی اظهار داشت: با جذب این تعداد مشترکان جدید، مجموع مشترکان گاز طبیعی در گیلان به بالای یک میلیون و یکصد هزار مشترک رسیده است. مهندس اکبر اظهار داشت: با گازرسانی گسترده به اقصی نقاط استان همه شهرها و دو هزار و ۳۵ روستای استان بر خوردار از گاز هستند و متوسط بهره مندی گاز مشترکان گیلانی به بالای ۹۸ درصد رسیده است. وی با اشاره به افزایش تعداد مشترکان گاز طبیعی بر لزوم توجه بیشتر به موضوع آموزش فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تاکید کرد: این شرکت با همکاری نهادهای مختلف نظیر استانداری، صدا و سیما و ارتباط مستمر با اصحاب رسانه تلاش خود را در جهت نهادینه کردن فرهنگ مصرف گاز به کار بسته است. وی از مشترکان گاز درخواست کرد با رعایت نکات ایمنی، شرکت گاز را در زمینه ارائه خدمات هرچه بهتر یاری کنند.

توسط مدیرعامل شرکت گاز

خراسان رضوی انجام شد

**پاسخ گویی به مردم در «سامد»**

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با حضور در سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت (سامد) به تماس های شهروندان پاسخ داد. حسن افتخاری، به همراه تنی چند از مدیران و روسای شرکت گاز استان صبح روز ۲۱ خردادماه در سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) حاضر شد و به گفت و گوی مستقیم با شهروندان به صورت برخط پرداخت. وی در این ارتباط تلفنی موضوعات، پیشنهادها و انتقادات مردمی را در حوزه های مختلف مرتبط با گاز طبیعی از جمله گازرسانی به تعدادی از روستاهای باقی مانده استان، درخواست توسعه شبکه در مناطق خارج از بافت های روستایی، تقاضای تسطیح در پرداخت گازبهای صنایع و... در یافت کرد و متناسب با تقاضاهای مطرح شده توضیحات را به شهروندان ارائه داد. جلسات ملاقات عمومی مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با شهروندان در روزهای دوشنبه هر هفته برگزار می شود و متقاضیان می توانند برای احضور در این برنامه با شماره ۰۵۱۳۲۰۷۲۲۰۲ تماس بگیرند. «سامد» سامانه تلفنی ارتباط مردم و دولت به شماره ۱۱۱ است.